
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  557/14 

z dnia 30 października 2014 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2014 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr XXXII/220/13 z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 

2014 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa się plan  dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę 512 391,32 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę 512 391,32 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2014 rok wynosi: 

 dochody    25 249 632,97  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  24 004 556,97 zł 

2. dochody majątkowe     1 245 076,00 zł 

 

 wydatki    25 454 620,97 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   21 730 265,97 zł 

2. wydatki majątkowe   3 724 355,00 zł 

 

 przychody           1 308 508,00 zł 

 rozchody              1 103 520,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            204 988,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 

charakterze socjalnym w ramach działania 3.1.5.4.  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.107.2.2014  z 

dnia  14.10.2014 r.  

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. „Wyprawka szkolna”  zgodnie z pismem 

Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.108.2.2014  z dnia 14.10.2014 r.  

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, ustanowionego uchwałą nr 230/2013 Rady 

Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 roku, zmienioną uchwałą nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 12 marca 2014 r.  zgodnie z 

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.265.2014  z dnia 15.10.2014 r.  

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z 

województwa dolnośląskiego oraz pokrycia kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę, w drugim 

okresie płatniczym 2014 r.   zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.78.2014.KSz  z dnia 16.10.2014 r.  

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie umowy o 

świadczeniach rodzinnych oraz na świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 

uprawnionym do świadczeń oraz na podwyższenie w 2014 roku kwoty świadczenia pielęgnacyjnego przysługującego opiekunom 

niepełnosprawnych dzieci zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2014 r. o zmianie ustawy o świadczeniach rodzinnych, jak również 

na realizację ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w związku z wykonaniem wyroku Trybunału Konstytucyjnego 

z dnia 5 grudnia 2013 r.  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.269.2014  z dnia 17.10.2014 r.  

-  przenosi się środki między  paragrafami w gospodarce gruntami i nieruchomościami, urzędach gmin, ochotniczych strażach 

pożarnych, Ośrodku Pomocy Społecznej, 

- przenosi się środki z rozdziału urzędy gmin na rozdział promocja jst.. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 557/14 z dnia 30 października 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 258 327,32801 163,53 1 059 490,85

01095 Pozostała działalność 258 327,32 671 600,85413 273,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
380 273,53 258 327,32 638 600,85

852 Pomoc społeczna 142 286,003 253 487,00 3 395 773,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
134 870,00 2 716 870,002 582 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 558 000,00 134 870,00 2 692 870,00

85295 Pozostała działalność 7 416,00 129 732,00122 316,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
36 316,00 7 416,00 43 732,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 111 778,00131 443,00 243 221,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 111 778,00 243 221,00131 443,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 105 086,00 72 300,00 177 386,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

26 357,00 39 478,00 65 835,00

24 737 241,65 25 249 632,97512 391,32Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 557/14 z dnia 30 października 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 258 327,32680 505,53 938 832,85

01095 Pozostała działalność 258 327,32 661 350,85403 023,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 456,31 5 065,24 12 521,55

4430 Różne opłaty i składki 372 817,22 253 262,08 626 079,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00491 181,00 491 181,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 353 365,00353 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 5 000,00 59 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 0,002 817 298,00 2 817 298,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 100,00 2 408 084,002 410 184,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 2 850,00 82 850,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 50 000,00 - 2 850,00 47 150,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 500,00 - 2 100,00 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 100,00 40 100,0038 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 600,00 2 100,00 19 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00209 115,00 209 115,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 157 015,00157 015,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 500,00 530,00 25 030,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 530,00 9 470,00

852 Pomoc społeczna 142 286,004 653 456,00 4 795 742,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
134 870,00 2 692 870,002 558 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 403 189,00 134 870,00 2 538 059,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 865 044,00865 044,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 370,00 200,00 5 570,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 - 200,00 2 100,00



BeSTia
Strona 2

85295 Pozostała działalność 7 416,00 197 782,00190 366,00

3110 Świadczenia społeczne 187 316,00 7 416,00 194 732,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 111 778,00229 849,00 341 627,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 111 778,00 283 221,00171 443,00

3240 Stypendia dla uczniów 142 436,00 72 300,00 214 736,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 29 007,00 39 478,00 68 485,00

24 942 229,65 25 454 620,97512 391,32Razem:


